文 藻 外 語 大 學

 ___學年度第__學期就學貸款增貸費用證明

學生基本資料

姓名  學號  班級

身分證號  手機號碼

增貸項目【請 V 選】

□增貸書籍費 3,000 元 ※不需檢附證明

□增貸住宿費

□校內住宿費

※需檢附宿舍繳費單

□一般生 7,000 元

□經濟弱勢生 5,000 元

□校外住宿費 12,000 元

※需檢附租任契約書影本或無法取得住宿契

約切結書(新生)

□增貸生活費

□中低收 20,000 元 ※需檢附中低收證明

□低收 40,000 元 ※需檢附低收證明

增貸總金額___________元

說明：

一、 就學貸款若要增貸費用需將檢附之證明文件連同本證明單一併交至文藻學務

處生活輔導組(日)/進修部總務組(進)辦理。

二、 學校審核通過後，再到高雄銀行線上對保或臨櫃申請時，僅需提供或上傳有

學校核印之本證明單，不需再附上相關證明文件。

文 藻 外 語 大 學

學務處生活輔導組

/進修部總務組

中 華 民 國  年  月  日

無法取得住宿契約切結書

    依教育部規定學生申貸住宿費，需繳交租賃契約書影本

給學校審核，並由學校查核後保留影本留存，避免產生詐領

貸款情事(如實際住家裡卻申貸住宿費等)。若無法繳交租賃

契約，請填妥下方資料並親筆簽名。

姓名

學號

班級

身分證字號

手機號碼

說明 1. □新生

2. □非新生(請詳述理由)

以上所填具資料屬實，如有不實情事，同意撤銷申貸住宿費

用資格，並無條件繳回所貸金額，且自負相關法律責任。

       學生              (簽名)

       家長              (簽名) 學生成年則家長免簽名

中 華 民 國  年  月  日